10. Nam, quamdiu superest Judas, impossibile est, pacem esse negotiis.

11. Talibus autem ab hoc dictis, et cæteri amici, hostiliter se habentes adversus Judam, inflammaverunt Demetrium.

12. Qui statim Nicanorem præpositum elephantorum ducem misit in Judæam:

13. Datis mandatis, ut ipsum quidem Judam caperet: eos verò, qui cum illo erant, dispergeret, et constitueret Alcimo maximi templi summum sacerdotem.

14. Tunc gentes, quæ de Judæa fugerant Judam, gregatim se Nicanori miscbant, miserias, et clades Judæorum, prosperitates rerum suarum existimantes.

15. Audito itaque Judæi Nicanoris adventu, et conventu nationum, conspersi terræ rogabant eum, qui populum suum constituit, ut in æternum custodiret, quique suam portionem signis evidentibus protegit.

16. Imperante autem duce, statim inde moverunt, conveneruntque ad castellum Dessau.

17. Simon verò frater Judæ commiserat cum Nicanore: sed contritus est repente adventu adversarios.

18. Nicanor tamen, audiens virtutem committit Judæ, et animi magnitudinem, quam pro patriæ certaminibus habebant, sanguine iudicium facere metuebat.

19. Quam ob rem præmisit Posidonium, et Theodotium, et Matthiam, ut darent dextras atque acciperent.

20. Et cum diu de his consilium ageretur, et ipse dux ad multitudinem retulisset, omnium una fuit sententia amicitias annuere.

21. Itaque diem constituerunt, quæ secretò inter se agerent: et singulis sellas prolatae sunt, et posita.

22. Præcepit autem Judas armatos esse locis opportunis, ne fortè ab hostibus repente mali aliqui oriretur: et congruum colloquium fecerunt.

23. Morabatur autem Nicanor Jerosolymis,

8. Primeramente por guardar lealtad á los intereses del rey, y despues por mirar tambien por el bien de los ciudadanos: pues por la malicia de aquellos, toda nuestra nacion sufre no pocas vejaciones.

9. Por tanto te ruego, ó rey, que informándote por menor de todas estas cosas, mires por nuestra tierra y nacion, conforme á tu humanidad, que todos publican.

10. Porque en tanto que viva Judas, no puede ser que haya paz en las cosas.

11. Y habiendo el dicho esto, los otros amigos que eran enemigos declarados de Judas, inflamaron contra él á Demetrio.

12. El rey envió luego por capitán á la Judéa á Nicanór, que tenia el mando de los elefantes:

13. Dándole órden, que prendiese vivo al mismo Judas: y á los que con él estaban lo separase, y pusiese á Alcimo por sumo sacerdote del grande templo.

14. Entonces los gentiles que habian huído de la Judéa por temor de Judas, venian en tropas á juntarse con Nicanór, mirando las miserias y trabajos de los Judios como una prosperidad para sus cosas.